ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122.002/2020 PREGÃO PRESENCIAL
Nº 013/2020

TERMO DE REVOGAÇÃO

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO
LICITATÓRIO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122.002/2020 PREGÃO
PRESENCIAL Nº 013/2020

A PREFEITA MUNICIPAL DA PREFEITURA DE SERRA
CAIADA/RN, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Lei Orgânica do Município de Serra
Caiada/RN.
RESOLVE: REVOGAR em todos os seus termos, por interesse
da administração para fins de adequação do edital, o Processo
Licitatório nº 122.002/2020 Pregão Presencial nº 013/2020,
Desta forma, avisamos aos interessados, que o Edital será
alterado para convocação de sessão na forma eletrônica e, logo
que concluída as mudanças necessárias, será publicado a nova
data do certame.

Serra Caiada/RN, 16 de junho de 2020.

MARIA DO SOCORRO DOS ANJOS FURTADO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Abrahão Allan Miranda da Silva

Código Identificador:B5E05A3C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/06/2020. Edição 2295
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/